Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO N°        /2022

Indica ao Poder Executivo que seja feita pintura da

lombada,  na  Rua  Arvindo  Plepis,  defronte  ao  n°

703, Jardim Panorama.

O Vereador Adilson Paranhos, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica

ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor seja feita pintura da lombada, na Rua

Arvido Plepis, defronte ao n° 703, Jardim Panorama.

Ao se transitar pela referida via podemos notar que a lombada está sem pintura,

podendo  ocasionar  acidentes,  principalmente  no  período  noturno,  pois  a

visualização  é  menor.  A  manutenção  indicada  visa  prevenir  acidentes  pela  falta

adequada de sinalização da lombada.

Diante do exposto,  peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito

Municipal  essa  INDICAÇÃO para  que  ele  acione  o  órgão  competente  da

administração pública municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 13 de setembro de 2022.

ADILSON PARANHOS
Vereador

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-09-13T13:51:37-0300
	ADILSON PARANHOS DA SILVA:25605629875